
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛГОГРАДА 

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

КРАСНОАРМЕЙСКОЕ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ 

муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа № 134 «Дарование» 

Красноармейского района Волгограда» 

(МОУ СШ №134 «Дарование») 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

25.03.2020 №68-ОД 

 

О введении в действие локальных актов 

С целью приведения локальной нормативной базы МОУ СШ № 134 

"Дарование" к действующему законодательству Российской Федерации, в 

соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25.12.2008г.  №273-ФЗ «О 

противодействии коррупции» руководствуясь Методическими рекомендациями по 

разработке и принятию организациями мер по предупреждению и противодействию 

коррупции (утв. Министерством труда и социальной защиты РФ от 8 ноября 2013г.) 

для профилактики коррупционных правонарушений п р и к а з ы в а ю : 

1. Ввести в действие, утвержденный директором МОУ СШ № 134 «Дарование», 

с 25.03.2020 следующий локальный акт: 

1.2. Кодекс профессиональной этики педагогических работников МОУ СШ № 134 

"Дарование" от 25.03.2020 № 01-37-132/2020. 

2. Ознакомить с настоящим приказом всех работников школы под роспись. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор Е.Н. Шведова 

 

 

 

 


		2021-04-28T12:04:57+0300
	Шведова Елена Николаевна




